
ZARZĄDZENIE NR 130/2022 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 34.303.088,76 zł. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 40.432.776,76 zł. 

§ 3.  

Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Adam Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F5F99B8-C890-43E2-B513-917AAFC18273. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

URZĘDY WOJEWÓDZKIE         48 818,00

       148 818,00

©GRAVIS BUDZET SQL

    34 303 088,76Plan po zmianie:

        10 000,00

        10 000,00              0,00

             0,00

        38 818,00

       138 818,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2022 R.

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 130/2022 z dnia 30.12.2022

    34 313 088,76

    34 313 088,76         10 000,00              0,00

750
75011

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody bieżące

Dochody bieżące

        48 743,00

        48 818,00

    24 954 402,76

        10 000,00

        10 000,00

        10 000,00

             0,00

             0,00

             0,00

    24 944 402,76

        38 818,00

        38 743,00

Strona: 1 z 1

30.12.2022KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F5F99B8-C890-43E2-B513-917AAFC18273. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

URZĘDY WOJEWÓDZKIE

ADMINISTRACJA PUBLICZNA      4 897 560,18

        48 743,00

WYDATKI

©GRAVIS BUDZET SQL

    40 432 776,76Plan po zmianie:

        10 000,00

        10 000,00              0,00

             0,00      4 887 560,18

        38 743,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2022 R. Załącznik Nr 2 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 130/2022 z dnia 30.12.2022

    40 442 776,76

    40 442 776,76         10 000,00              0,00

750
75011

4110
4120

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wydatki Bieżące

Wydatki Bieżące

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy

         6 888,00

        40 838,00

        48 743,00

         1 017,00

    25 165 402,76

        10 000,00

        10 000,00

           206,00

         1 436,00

         8 358,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

        32 480,00

           811,00

    25 155 402,76

        38 743,00

         5 452,00

Strona: 1 z 1

30.12.2022KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F5F99B8-C890-43E2-B513-917AAFC18273. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

URZĘDY WOJEWÓDZKIE         48 743,00

        48 743,00

©GRAVIS BUDZET SQL

     1 032 875,02Plan po zmianie:

        10 000,00

        10 000,00              0,00

             0,00

        38 743,00

        38 743,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2022R.

DOCHODY

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 130/2022 z dnia 30.12.2022

     1 042 875,02

     1 042 875,02         10 000,00              0,00

750
75011

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody bieżące

Dochody bieżące

        48 743,00

        48 743,00

     1 042 875,02

        10 000,00

        10 000,00

        10 000,00

             0,00

             0,00

             0,00

     1 032 875,02

        38 743,00

        38 743,00

Strona: 1 z 1

ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

30.12.2022KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F5F99B8-C890-43E2-B513-917AAFC18273. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

URZĘDY WOJEWÓDZKIE

ADMINISTRACJA PUBLICZNA         48 743,00

        48 743,00

WYDATKI

©GRAVIS BUDZET SQL

     1 032 875,02Plan po zmianie:

        10 000,00

        10 000,00              0,00

             0,00         38 743,00

        38 743,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2022R. Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 130/2022 z dnia 30.12.2022

     1 042 875,02

     1 042 875,02         10 000,00              0,00

750
75011

4110
4120

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wydatki Bieżące

Wydatki Bieżące

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy

         6 888,00

        40 838,00

        48 743,00

         1 017,00

     1 042 875,02

        10 000,00

        10 000,00

           206,00

         1 436,00

         8 358,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

        32 480,00

           811,00

     1 032 875,02

        38 743,00

         5 452,00

Strona: 1 z 1

ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

30.12.2022KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F5F99B8-C890-43E2-B513-917AAFC18273. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

